СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ( четвертого созыва)
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                            (сорок первой сессии)

от 31.10.2014                                                                                                 №  263
О внесении изменения в решение сессии совета депутатов Усть-Таркского сельсовета № 162 от 31.10.2012г.
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и  Уставом   Усть-Таркского сельсовета, Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в пункт 2 решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета № 162 от 31.10.2012г
     2. п 2.2 читать в следующей редакции - Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями за земельные участки, не предназначенные для использования в предпринимательской деятельности уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления в срок установленный Налоговым кодексом Российской Федерации.
    3. Решение опубликовать в газете «Знамя труда».
    4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015года.

    5. Контроль за исполнением решение возложить на зам. главы Усть-Таркского сельсовета Салкина С.Ф.
Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                     В.Н Предвечный

Глава Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                          Н.И. Синяков